

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari la sistemul antiincendia**

Valoarea de deviz 57 924,44 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Dispozitiv "ΠC" pentru: 4 raze FP-00L-4	buc	1,000	418,000 418,000	418,000 418,000
2	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	2,000	76,000 76,000	152,000 152,000
3	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set	1,000	1 242,600 1 242,600	1 242,600 1 242,600
4	10-08-002-02	Avertizoare "ΠC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala-СПД-3,10	buc	23,000	76,000 76,000	1 748,000 1 748,000
5	10-08-002-02	Avertizoare Fire-03	buc	4,000	76,000 76,000	304,000 304,000
6	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: TANE FM-102WH	buc	1,000	38,000 38,000	38,000 38,000
7	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,560	494,000 494,000	276,640 276,640
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc	3,000	38,000 38,000	114,000 114,000
9	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu LK-FLEX2x0.5	100 m	3,200	1 615,000 1 615,000	5 168,000 5 168,000

1	2	3	4	5	6	7
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu BBΓHR	100 m	1,200	1 615,000 1 615,000	1 938,000 1 938,000
11	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,500	904,400 904,400	452,200 452,200
12	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m	150,000	29,640 29,640	4 446,000 4 446,000
13	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,001	2 356,000 2 356,000	2,356 2,356
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	904,400 904,400	90,440 90,440
15		Materiale		0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
16		Avertizoare de fum СПД-3,10	buc	23,000	27,000 0,000	621,000 0,000
17		Avertizoare Fire-03	buc	4,000	27,000 0,000	108,000 0,000
18		Avertizoare TANE FM-102WH	buc	1,000	18,000 0,000	18,000 0,000
19		Cablu LK-FLEX2x0.5	m	320,000	17,000 0,000	5 440,000 0,000
20		Cablu VVGng-2*1.5	m	120,000	27,000 0,000	3 240,000 0,000
21		Teava gofro de PV Д16mm	m	50,000	3,700 0,000	185,000 0,000
22		Jgheaburi MCS-1	m	150,000	7,250 0,000	1 087,500 0,000
23		Teava de PVC Д25mm	m	10,000	12,100 0,000	121,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			27 210,736
		<i>Asigurari sociale si edicale</i>	24,00 %			3 933,657
		<i>Transport</i>	2,00 %			216,410
		<i>Total</i>	100,00 +			31 360,803
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			12 456,579
		<i>Total</i>	100,00 +			43 817,382
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			876,348
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				44 693,730 16 390,236

1	2	3	4	5	6	7
		2. Оборудование				
24		Panou pentru 4 zone FP-00L-4	buc	1,000	2 494,640 0,000	2 494,640 0,000
25		Acumulator 12V	buc	2,000	251,000 0,000	502,000 0,000
26		Radioemitor ATC	buc	1,000	265,000 0,000	265,000 0,000
27		Sonerie HC-103	buc	3,000	105,000 0,000	315,000 0,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				3 576,640

		Total	lei	48 270,37
		TVA	20,00 %	9 654,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		57 924,44 16 390,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)